Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 6755/2021 - ALESSANDRO MARACA - REQUER INFORMAÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRE TERMINAL DE ÔNIBUS EXISTENTE EM FRENTE A
RODOVIÁRIA DE RIBEIRÃO PRETO, CONFORME ESPECIFICA

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/09/2021

Unidade de Origem Secretaria Executiva

Unidade de Destino Arquivo

Status Encaminhado ao Autor

-

TEXTO DA AÇÃO

-
REQUERIMENTO RETIRADO A PEDIDO DO AUTOR.

-

Ribeirão Preto, 17 de setembro de 2021.
-

-

Viviane Patrícia da Silva Terra
Agente de Administração

W”& Câmara Municipal de Ribeirão Preto!
stado de Sao Paulo

Gabineteda Presidência - Vereador Menandro Maraca

Á Secretaria Executiva

ARQUIVAMENTO DE REQUERIMENTO

Venho através desu mformar que não desew o andamento do

Requenmemu Número 6755/2021 “Requer Informações da Preíellula sobre Termmal
de ônibus existente em Frente a Rodowána de Ribeirão Preto". saum portanto que o
mesmo seja a(qulvado

Atenciosamente

RIDE/rão Pretº, 17 de Setembro de 2021
. fz(

A ssª - « Maraca/ (9359aner

Câmara Municipalde Rihe :) Frm
Av Jerônimo Gonçalves 1200 - Rabexrão Preto ! SP , Cawxa postal-115 rca: mam-040